[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

PORTARIA Nº 11, DE 05 DE ABRIL DE 2023.

Fica CONCEDIDO  FG à Servidora Marlúcia Silva de Souza, Diretora de Recursos Humanos e dá outras providências”

		O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições,

		Considerando os dispositivos da Lei 1.723/2016, Plano de Cargos e Carreira dos Servidores desta Casa de Leis;

		Considerando o requerimento da Servidora e cumprimento dos requisitos necessários;

		RESOLVE:

		Art. 1º. Fica CONCEDIDO FG “Função Gratificada” para Servidora Marlúcia Silva de Souza, na Função de Diretora de Recursos Humanos, conforme tabela de progressões.

		Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
	Publique-se,
		Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
JACIARA/MT, 05  DE ABRIL DE 2023

JOZIAS MELO DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Registrado e Publicado em conformidade com a Lei vigente.

José Roberto Carneiro
Coordenador Administrativo

Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br
			1
image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara